
OBEC KUNĚJOVICE
Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
PŘEDBĚŽNÉHO ROZPOČTU 

NA STAVEBNÍ ÚPRAVY OPLOCENÍ POZEMKU BUDOVY OÚ, č. p. 28, Kunějovice

1. NÁZEV POPTÁVKY

Název : Stavební úpravy oplocení pozemku budovy OÚ

2.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE

Zadavatel: Obec Kunějovice

Zástupce obce: Jiří Löwy, starosta obce

Sídlo: Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice

IČ: 00573086

DIČ: CZ 00573086

Kontaktní osoba (ve věcech technických): Jiří Löwy, starosta obce, + 420 724 341 480

Kontaktní osoba  (ve věcech smluvních): Roman Vacek, místostarosta

Telefon: + 420 722 227 456

E-mail: kunejovice@post.cz

Výše  uvedený  zadavatel  Vás  vyzývá  k podání  nabídky  předběžného  rozpočtu  na  stavební  úpravy  oplocení
pozemku budovy OÚ.

Informace o předmětu a podmínkách plnění výzvy k podání nabídky naleznete v zadávací dokumentaci, která je
nedílnou součástí této výzvy k podání nabídky. 

Lhůta pro podání nabídek: 30. 9. 2019 – 25. 10. 2019 do 10.00 hodin. 

V Kunějovicích dne 30. 9. 2019

……………………………………………………………………………………
                 Jiří Löwy, starosta obce


